pública no Estado do Rio de Janeiro. PROCESSO:
1.30.001.005352/2014-61. Modalidade de Licitação: Dispensável,
consoante o disposto no artigo 24, inciso XI, da Lei n.º 8666/93.
PROGRAMAS DE TRABALHO: 0312205811E300001. NOTAS DE
EMPENHO: 2014NE000973, de 26/12/2014. VALOR GLOBAL: R$
106.683,00 (cento e seis mil, seiscentos e oitenta e três reais). VI-
GÊNCIA: Da data de sua assinatura até o recebimento definitivo de
seu objeto devidamente formalizado em termo próprio. DATA DE
ASSINATURA: 30/01/2015. ASSINATURAS: Dimitri Buscacio Gon-
çalves - Secretário Estadual Substituto, pela Contratante, e Carlos

[...]

neiro. PROCESSO: 1.30.001.005355/2014-02. Modalidade de Lici-
tação: Dispensável, consoante o disposto no artigo 24, inciso V, da
Lei n.º 8666/93. PROGRAMAS DE TRABALHO:
03062058142640001. NOTAS DE EMPENHO: 2014NE000978, de
26/12/2014. VALOR GLOBAL: R$ 102.067,78 (cento e dois mil,
sessenta e sete reais e setenta e oito centavos). VIGÊNCIA: Da data
de sua assinatura até o recebimento definitivo de seu objeto de-
vidamente formalizado em termo próprio. Ressalvada a garantia/as-
sistência técnica que abrangerá o período de 5 (cinco) anos, seguintes

[...]

EXTRATO DO CONTRATO No- 28/2014

CONTRATANTES: União Federal por intermédio da Procuradoria da
República em Santa Catarina e a Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos. OBJETO: Prestação, pela ECT de serviços e venda de
produtos. Valor Estimado: R$ 135.800,00 (cento e trinta e cinco mil
e oitocentos reais). Vigência: 04/02/2015 a 04/02/2020. Data e As-
sinatura: 04/02/2015, Maximiliano Eller, pela Contratante e Paulo
Oliveira de Andrade e Paulo Roberto Zucco, pela Contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no- 2/2015
Contratantes: União, por intermédio da PROCURADORIA DA RE-
PÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, e empresa DEBORAH
FONT DOS SANTOS; Objeto: fornecimento de água mineral para a
PRM/São José dos Campos; Preço: R$ 3.558,00 (Três mil, quinhentos
e cinquenta e oito reais) valor global estimado durante a vigência
deste contrato; Vigência: de 14/01/2015 a 31/12/2015; Nota de em-
penho: 2015NE00083 de 14/01/2015; Categoria Econômica:
33.90.30.07; Data e Assinaturas: 14/01/2015 - Renata Porto Adri pela
Contratante, Deborah Font dos Santos pela Contratada.

[...]

registro de preços para o fornecimento de material equipamentos de
segurança para a Procuradoria da República no Estado de São Paulo
e em suas unidades no interior do Estado, de acordo com os processos
1.34.001.007077/2014-71 e 1.34.001.008357/2014-04; Valor Total
Registrado: R$ 14.051,60 ( Catorze mil, cinquenta e um reais e
sessenta centavos); Vigência: de 23/12/2014 a 22/12/2015; Data e
Assinaturas: 23/12/2014 - Renata Porto Adri pelo Órgão Registrador
e João Eliomar Moura pela 1a Classificada.

Ata de Registro de Preços no- 58/2014
Partes: A União, Órgão Registrador, por intermédio da PROCURA-

[...]

o registro de preços para o fornecimento de material equi-
pamentos de segurança para a Procuradoria da República no Estado
de São Paulo e em suas unidades no interior do Estado, de acordo
com os processos 1.34.001.007077/2014-71 e 1.34.001.008358/2014-
41; Valor Total Registrado: R$ 6.120,00 (Seis mil, cento e vinte
reais); Vigência: de 23/12/2014 a 22/12/2015; Data e Assinaturas:
23/12/2014 - Renata Porto Adri pelo Órgão Registrador e Leila Mar-
cia Almeida de Souza pela 1a Classificada.

Ata de Registro de Preços no- 59/2014
Partes: A União, Órgão Registrador, por intermédio da PROCURA-